UBND TỈNH THANH HÓA

SỞ Y TẾ

  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:                  /SYT-NVD

V/v triển khai thực hiện Thông

tư số 07/2024/TT-BYT ngày

17/5/2024 của Bộ Y tế

      Thanh Hóa, ngày           tháng 5 năm 2024

 Kính gửi:   Các cơ sở y tế công lập trên địa bàn tỉnh.

Ngày 17/5/2024, Bộ trưởng Bộ Y tế ban hành Thông tư số 07/2024/TT-

BYT quy định về đấu thầu thuốc tại cơ sở y tế công lập. Để việc tổ chức đấu

thầu thuốc theo đúng quy định của pháp luật; Giám đốc Sở Y tế yêu cầu giám

đốc các cơ sở y tế công lập thực hiện nội dung sau:

Tổ chức phổ biến Thông tư số 07/2024/TT-BYT ngày 17/5/2024 của Bộ

trưởng Bộ Y tế đến các cá nhân, bộ phận liên quan để nghiên cứu. Xác định cụ

thể nội dung công việc, trách nhiệm của từng cá nhân, bộ phận liên quan trong

việc tổ chức triển khai thực hiện Thông tư nêu trên (có Thông tư số 07/2024/TT-

BYT ngày 17/5/2024 gửi kèm theo).

Sở Y tế thông báo cho các đơn vị biết và khẩn trương thực hiện./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Website Sở Y tế;

- Lưu: VT, NVD.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Lê Văn Cường

		2024-05-21T14:14:12+0700

		2024-05-21T14:53:43+0700

		2024-05-21T14:53:58+0700

		syt@thanhhoa.gov.vn
	2024-05-21T14:54:14+0700